
Przystanek:  

Olimpijska Boczna
Kierunek rozkład wa żny od: 22.06.2024

Pękanino Cmentarz Dyspozytor: 94 357 98 61

Przystanki:
Czas 
jazdy

Godz. Olimpijska - Boczna 00

5 Kołobrzeska - Cmentarz AR 02

6 Kołobrzeska - światła 03

7 Drzymały - Biedronka 06

8 Drzymały PKP 08

9 21 1 Maja - Sklep 10

10 Grunwaldzka - budynek 38 11

11 01 Wyszyńskiego - Internat I 13

12 16 Wyszyńskiego - sklep 14

13 Wyszyńskiego - 86A 15

14 06 Pękanino Cmentarz 16

15
16
17
18
19
20
21
22

Objaśnienia:

NŻ Tolerancja punktualności: +1 / -3 minuty

UWAGA : W sobotę i niedzielę kursy tylko do Połczyńska Cmentarz
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